
WÓJT CI 'INY 
97-515 MA ŁOWICE 

pow. radom szczański 
iel. 44 787 46-25

ZARZĄDZENIE NR 64/2024 
WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 6 czerwca 2024 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2024 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609, poz. 721), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. 
U. z 2023 r. poz. 1270, poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 
1872) oraz na podstawie Uchwały Nr IV. 18.2024 Rady Gminy Masłowice z dnia 06 czerwca 
2024 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2024 r. zarządzam co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójl^iminy 

mgr in t Edytawtajchrowska



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 64/2024 Wójta Gminy Masłowice z dn. 6 czerwca 2024 r.
Zmiany w planie dochodów na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 679 371,58 -1 250 000,00 6 429 371,58

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 7 081 000,00 -1 250 000,00 5 831 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych

7 081 000,00 -1 250 000,00 5 831 000,00

Własne 7 081 000,00 -1 250 000,00 5 831 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 154 477,00 27 600,00 182 077,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 262,00 27 600,00 48 862,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

21 262,00 27 600,00 48 862,00

Zlecone 21 262,00 27 600,00 48 862,00
758 Różne rozliczenia 9 489 913,39 2,39 9 489 915,78

75816 Wpływy do rozliczenia 14,39 2,39 16,78
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 14,39 2,39 16,78

Własne 14,39 2,39 16,78

Razem: 39 307 931,71 -1 222 397,61 38 085 534,10

Wójt miny

mgr in l Edyta MSfełtrowska

BeSTia Strona 1 z 1



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 64/2024 Wójta Gminy Masłowice z dnia 6 czerwca 2024 r.

Zmiany w planie wydatków na 2024 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 13 290 298,84 -1 346 721,00 11 943 577,84

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 11 788 124,47 -1 346 721,00 10 441 403,47
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 696 764,47 -96 721,00 4 600 043,47

Własne 4 696 764,47 -96 721,00 4 600 043,47

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych

7 081 000,00 -1 250 000,00 5 831 000,00

Własne 7 081 000,00 -1 250 000,00 5 831 000,00
600 Transport i łączność 6 534 620,41 85 500,00 6 620 120,41

60016 Drogi publiczne gminne 459 955,24 65 500,00 525 455,24

6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek 
samorządu terytorialnego oraz związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych lub związków powiatów na 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych

0,00 65 500,00 65 500,00

Własne 0,00 65 500,00 65 500,00
60017 Drogi wewnetrzne 257 345,02 20 000,00 277 345,02

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 173 120,00 20 000,00 193 120,00
Własne 173 120,00 20 000,00 193 120,00

750 Administracja publiczna 6 752 459,02 10 723,39 6 763 182,41
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 286 311,46 5 221,00 291 532,46

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 259 500,00 5 221,00 264 721,00
Własne 259 500,00 5 221,00 264 721,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 209 257,56 2,39 6 209 259,95

6100
Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków 
otrzymanych z Rządowego Funduszu Inwestycji 
Lokalnych.

0,00 2,39 2,39

Własne 0,00 2,39 2,39
75095 Pozostała działalność 152 770,00 5 500,00 158 270,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 16 000,00 5 500,00 21 500,00
Własne 16 000,00 5 500,00 21 500,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 157 866,61 27 600,00 185 466,61

BeSTia Strona 1 z 2



75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 21 262,00 27 600,00 48 862,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 27 600,00 27 600,00

Zlecone 0,00 27 600,00 27 600,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 334 363,97 500,00 2 334 863,97

92195 Pozostała działalność 295 318,97 500,00 295 818,97
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 340,38 350,00 10 690,38

Własne 4 940,38 350,00 5 290,38
4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 1 000,00 8 000,00

Własne 7 000,00 1 000,00 8 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 134 978,59 -850,00 134 128,59

Własne 134 978,59 -850,00 134 128,59

Razem: 35 714 887,52 -1 222 397,61 34 492 489,91

Wójjjłiminy

mgr inz. Edytaiiiafchrowska

BeSTia Strona 2 z 2


